
KUPNÍ SMLOUVA 

(„SmJouva") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
IČO: 70947996 
DIČ:CZ70947996 
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové 500 02 
zastoupená: Lubomír Kuchař 
bankovní spojení: 78-7774680267/0100 
email: lkuchar@sskhk.cz 

(dále jen „Prodávající") na straně jedné 

Ryszard Žarów 
IČO: 02537214 
DIČ: CZ683375888 
se sídlem: Ocelářská 340/8, Ostrava 703 00 
zastoupená: Ing. Martin Koziol 

(dále jen „Kupující") na straně druhé 

Dnešního dne uzavřely výše uvedené smluvní strany ve smyslu ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „ObčZ"), tuto kupní smlouvu. 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo k 
předmětu koupě a závazek Kupujícího předmět koupě od Prodávajícího převzít a uhradit Prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 

2. Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává Kupujícímu níže uvedené 
motorové vozidlo společně s jeho součástmi a příslušenstvím a Kupující toto vozidlo kupuje a přijímá do 
svého vlastnictví a zavazuje se za něj Prodávajícímu zaplatit kupní cenu. 

3. Předmětem koupě dle této Smlouvy je motorové vozidlo (dále též „Vozidlo"): 
Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL 
Tovární značka: ŠKODA 
Obchodní označení: PABlA 
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBEP6NJ4KZ146678 
Rok první registrace vozidla: 2019 

IL 
Kupní cena 

1. Kupní cena Vozidla je ve výši 77 444 Kč. (včetně DPH 21%). 

2. Výše kupní ceny byla sjednána dohodou smluvních stran a zohledňuje skutečnost, že se nejedná o 
novou věc, tedy kupní cena byla sjednána s přihlédnutím ke stavu a opotřebení Vozidla (počet ujetých 

1/3 



kilometrů, míru opotřebení, poškození a vady), přičemž smluvní strany jsou si vědomy, že se jedná o 
vozidlo jehož specifikace, poškození a vady jsou uvedeny v Kartě Vozidla, která tvoří Přílohu 1. této 
Smlouvy (dále též „Příloha 1"). 

3. Kupní cena dle odst. 1 bude zaplacena v plné výši na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy 
před předáním vozidla. Nejpozději však do 3 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy. Předáním 
vozidla Kupujícímu Prodávající potvrzuje, že obdržel úhradu kupní ceny v plné výši. 

4. Prodávající se zavazuje, že při předání vozidla předá Kupujícímu: 
Osvědčení o registraci Vozidla Část JI. (Velký technický průkaz). 
Osvědčení o registraci Vozidla Část I. (Malý technický průkaz). 
Klíč od Vozidla v počtu 2 
Ověřenou plnou moc ve prospěch Kupujícího potřebnou pro přepis nebo zánik vozidla v registru vozidel 
a pro export vozidla mimo Českou republiku. 

III. 
Prohlášení stran 

1. Prodávající prohlašuje, že Vozidlo nabyl v souladu se zákonem a je výlučným vlastníkem, Vozidlo 
nepochází z trestné činnosti, a tedy se nejedná o vozidlo odcizené nebo získané jinak v rozporu s 
právními předpisy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnictví k Vozidlu 
na Kupujícího včetně toho, že na Vozidle neváznou žádné dluhy, zástavy nebo práva 3. osob a na 
majetek či osobu Prodávajícího není prohlášen úpadek nebo vedena exekuce. 

2. Kupující a Prodávající výslovně prohlašují, že Kupující před podpisem této Smlouvy měl možnost se 
seznámit s technickým stavem, opotřebením a funkčností Vozidla včetně jeho příslušenství, poškození a 
případných vad na Vozidle výhradně na základě fotodokumentace a informací uvedených v Příloze 1. 

3. Strany se dohodly, že registraci změny vlastníka a provozovatele vozidla, nebo zápis zániku vozidla v 
registru vozidel zajistí Kupující do 10 pracovních dnů od předání vozidla, k čemuž mu Prodávající 
současně s touto Smlouvou udělí ověřenou plnou moc a k čemuž mu společně s vozidlem byly předány 
potřebné doklady od Vozidla. Kupující se rovněž zavazuje do 15 pracovních dnů zaslat emailem 
prodávajícímu informaci, kdy došlo k nahlášení změny vlastníka nebo zániku vozidla. Případné Správní 
poplatky za přepis nebo zánik Vozidla a poštovné hradí Kupující. 

4. V případě nesplnění kterékoliv z povinností uvedených v bodě III. (3) této Smlouvy ze strany 
Kupujícího má Prodávající nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý den prodlení se 
splněním povinnosti. Kupující se rovněž zavazuje kromě smluvní pokuty uhradit Prodávajícímu veškeré 
náklady, které mu vzniknou v souvislosti s nesplněním kterékoliv z povinností uvedených v bodě III. (3) 
této Smlouvy Kupujícím (pokuty, nedoplatky na pojistném ajiné). 

5. Kupující bere na vědomí, žeje povinen Vozidlo pojistit na odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem motorového vozidla nejpozději před převzetím vozidla. 

6. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem řádného zaplacení kupní ceny. Nebezpečí vzniku 
nahodilé zkázy či vzniku škody přechází na Kupujícího v okamžiku převzetí Vozidla. 

FV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu Smlouvy. 

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné viJe, určitě, vážně a srozumitelně, 

2/3 



nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran dle této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 
Občz. 

4. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

5. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

3,3 



11CAR Karta vozidla - Aukce vraků 
ID: g598764 

_____________ Základní údaje 
Typ vozidla: Osobní VIN: 

_________________ 

xxxxxxxxnxxx6678 
Značka: Škoda Model: Fabia III od 08/2014 (NJ) 
Rok výroby: První registrace: 2019-05 
Palivo: 

__________________________ 

benzin Objem: 999 ccm 
Výkon: 70 kW Najetých km: 94026 Km 

Emise 
________________ 

Technická 
prohlídka do: 4/2025 

Země: 

_________________________ 

CZ Okres: 

____________________ 

Hradec Králové 
___________________ (Královéhradecký kraj) 
Odpočet DPH: 

______________________________ 

Ano21% 
___________________ 

Konec aukce: 17.4.2025 13:30:00 
Barva: 

Počet předchozích 
Původ vozidla: Cz 

majitelů: ____________________________ __________________ ______________________ 

Poznámka: 
Demontovatelné příslušenství na vozidlech není součástí Aukce (např.: příčníky, střešní boxy, držáky na 
kola, dětské autosedačky, přenosné navigace, mobilní telefony, vysílačky, majáky apod.). Koroze PZ 
blatníku 

Poškození 
Ly na výměnu: 
PERE P L, DVERE Z L ZÁVĚS H DVEŘÍ Z L ZAVES D DVEŘí Z L, PRÁH L, 2K LEPIDLO L- STRANY, 
tYF Z-NÁRAZNÍKU, BOČNICE L, FÓLIE BOČNICE Z L, ZADNÍ ČELO Z L, BOK VNI L, PODBĚH VNĚ Z 
VLOŽKA PODBĚHU Z L, ČALOUN OPĚRADLA L, POTAH OPĚRADLA P L, BOČ-AIRBAG P L, BOČ-
RBAG-SYST L, SYST AIRBAGU HLAVY L HLAVOVÝ AIRBAG L, BEZP-PÁS P L, PANEL STROPU 

na opravu: 
PŘ]ZAJ) PROMĚŘIT, DVEŘE P L VYMĚNIT (VYMONT), DVEŘE Z L VYMĚNIT (VYMONT), ZÁVĚS 
Ř! H Z L V-Z, ZÁVĚS DVEŘí D Z L V-Z, DILY PRAHU L DEMONTOVAT, PRÁH DVEŘÍ L VYMĚNIT, 
E-I DVEŘÍ L - DILY MONTOVAT, PANEL STROPU V-Z, PANEL STROPU VYMĚNIT (VYMONT), 
VOVÝ AIRBAG L V-Z, HLAVOVÝ AIRBAG L VYMĚNIT, ČALOUNĚNI OPĚRADLA P L V-Z, POTAH 
RÁKU P L V-Z, BEZPEČNOSTNÍ PÁS P L V-Z, DÍLY BOKU Z L DEMONTOVAT, BLATNÍK Z L 
ĚNFF, BOK Z L - DÍLY MONTOVAT, BOČNICI VNI Z L VYMĚNIT (SDRUŽ-PR), PODBĚH VNĚ Z L 
:ĚNIT (SDRUŽ-PR), FÓLII BOČNICE L NALEPIT, FÓLII BOČNICE L/P NALEPIT (PŘÍD-PR), SPOJ-
H L VYMĚNIT (PŘID-PR), KRYT Z-NÁRAZNíKU VYMĚNIT 

P L, DVEŘE Z L ZÁVĚS H DVEŘÍ Z L ZÁVĚS D DVEŘí Z L, PRÁH L BOČNICE L, BOK VNI L, 
Hl VNĚ Z L KRYF Z-NÁRAZNÍKU 

Strana 1/6 
Vytvořeno aukčnún systémem wwwtotaicarcz O Totalcai- srn. 



Karta vozid a - Aukce vraků 
otal CAR 1D g598764 

Fotografie 

' ‚ 
* 

ID aukce: g598764 obrázek: 1/29 

ID aukce g598764 obrázek: 3/29 

]D aukce: g598764 obrázek 2/29 

ID aukce g598764 obrazek: 4/29 

K 

ID aukce. g598764 obrázek 5/29 ID aukce g598764 obrázek: 6/29 

Strana 2/6 
Vytvoreno aukčnlni systemem www.totalcar.cz C TotalCar aro. 



Karta voz dia - Aukce vraků 
0tC4I? D. g598764 

ID au Ce. g598764 obrázek: 7/29 

ID aukce g598764 obrázek: 9/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 11/29 

ID aukce: 9598764 obrázek: 8/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 10/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 12/29 

Strana 3/6 
Vytvoteno aukčrslm systémem wwwtotalcar.cz O Totalcar Szo. 



Karta vozidla - Aukce vraků 
ID g598764 

ID aukce: g598764 obrázek: 13129 

ID aukce: g598764 obrázek 15129 

ID aukce: g598764 obrázek: 17/29 

ID aukce; g598764 obrá2ek: 14/29 

lza 

( 

ID aukce: g598764 obrázek: 16/29 

ID aukce: g598764 obrazek: 18/29 

Strana 4/6 
Vytvoteoo aukčobn systémem www.totalcar.cz C Totalcar s.r.o. 



otai CAR Karta vozidla - Aukce vraků 
ID: g598764 

II) aukce: g598764 obrazek: 19/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 21/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 20/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 22/29 

ID aukce: g598764 obrazek: 24/29 

Strana 5/6 
Vytvořeno aukčním stémem www,totalcar.cz O TotalCar srn. 



otal CAR Karta vozi. a - Aukce vraků 
D g598764 

[J 
ID aukce: g598764 obrázek: 25/29 

ID aukce g598764 obrazek: 27/29 

ID aukce: g598764 obrázek: 29/29 

ID aukce g598764 obrázek: 26/29 

ID aukce g598764 obrázek: 28/29 

Strana 6/6 
»tvořeno aukčním systémem www totalcar cz TotníCar aro. 


